
Smlouva o spolupráci s licenčním ujednáním 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají: 

KABEL OSTROV, s. r. o.   

IČO 63508834 

se sídlem Mírové náměstí 733, 363 01 Ostrov 

zastoupena Ing. Janem Kropáčkem, jednatelem  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Město Ostrov  

IČO 00254843 

se sídlem Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

zastoupeno Mgr. Davidem Hanakovičem, starostou  

(dále jen „dodavatel“) 

dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“  

tuto 

smlouvu o spolupráci s licenčním ujednáním: 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1.Objednatel je provozovatelem televizního vysílání prostřednictvím kabelových rozvodů a 

má zájem zařadit do svého vysílání audiovizuální pořady týkající se činnosti a života 

dodavatele.  

1.2.Dodavatel má zájem zprostředkovávat široké veřejnosti informace o své činnosti a životě 

formou výroby níže specifikovaných audiovizuálních pořadů a jejich následného vysílání 

objednavatelem. 

2. Předmět smlouvy 

2.1.Dodavatel se touto smlouvou zavazuje každý měsíc vyrobit a dodat objednavateli 

následující audiovizuální pořad: 



 aktuální zprávy týkající se dění ve Městě Ostrov v rozsahu 2 x 10 min pod názvem 

„Novinky z Ostrova a okolí“ 

2.2.Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli záznamy z Dětského                                      
      filmového a televizního festivalu Oty Hofmana v době jeho konání každý rok   
      na podzim (zpravidla v říjnovém měsíci)  

2.3.Dodavatel se touto smlouvou zavazuje umístit záznam z jednání zastupitelstva Města 

Ostrov na infokanál TV Krušná. 
 

2.4.Dodání audiovizuálních pořadu uvedených v odst. 2.1., 2.2. a 2.3 této smlouvy se bude 
realizovat umístěním do kabelového vysílání televize objednavatele KRUŠNÁ TV, jakož i 

na internet, do archivu YouTube kanálu Krušná TV a archivu www.krusna.tv, a to vše 

s využitím technického rozhraní objednavatele. 
 

2.5.Dodavatel se dále zavazuje k provádění pravidelné aktualizace titulků s využitím 

technického rozhraní objednavatele. 

3. Licenční ujednání 

3.1. Dodavatel tímto poskytuje objednavateli nevýhradní licenci ke každému dodanému 

audiovizuálnímu pořadu k jejich užití v rozsahu oprávnění ke sdělování díla veřejnosti 

podle ustanovení § 18 a 21 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, a to šířením 

prostřednictvím kabelového vysílání a internetu, pro území celého světa, na dobu trvání 

majetkových práv dodavatele. 
 

3.2. Objednavatel tímto licenci k užívání díla přijímá.  

4. Úplata 

4.1.Objednavatel se zavazuje za výrobu a dodání audiovizuálních pořadů uvedených v odst.  
      2.1., 2.2. 2.3 této smlouvy, jakož i poskytnutí licence uhradit dodavateli každý měsíc  
      částku 22 500 Kč, ke které bude připočítána zákonná sazba DPH.  

4.2.Dodavatel za účelem úhrady úplaty vystaví každý měsíc fakturu se splatností nastavenou 

vždy do konce příslušného měsíce, za který se úplata hradí.  

5. Další ujednání 

5.1.Konkrétní obsah a podobu audiovizuálního pořadu určuje plně dodavatel, přičemž tyto musí 

odpovídat charakteristice určené v této smlouvě. 
5.2.Dodavatel nese veškeré náklady spojené s výrobou audiovizuálního pořadu a jeho dodání 

objednavateli. 

6. Doba trvání smlouvy 

6.1.Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to jeden rok. 

6.2.Tato smlouva může být po uplynutí doby, na kterou byla sjednána, prodloužena základě        
      písemného dodatku na dobu neurčitou.  

http://www.krusna.tv/


6.3.Smluvní strany se dohodly, že každá ze smluvních stran oprávněna smlouvu vypovědět  
      bez udání důvodů s dvouměsíční výpovědní dobou. 
  
6.4.Výpověď musí mít písemnou formu a doručena musí být druhé straně prostřednictví pošty  
      či datové schránky. 
 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1.Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou. 
 

7.2 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo  
      souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ostatními právními     
      předpisy České republiky. 

7.3 Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými,  
      nebo chybí-li v této smlouvě některá ustanovení, není tím dotčena platnost ostatních  
      ustanovení. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají smluvní strany  
      takové platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo chybějícího  
      ustanovení. 

7.4 Dodavatel ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění  
       pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“), potvrzuje, že u právních úkonů  
       obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Města Ostrov veškeré podmínky  
       stanovené zákonem o obcích či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené  
       podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou  
       obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

7.5 Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění  
      dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,  
      uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zašle  
      Prodávající smlouvu správci registru k uveřejňování. 
 
7.6 Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom  
      vyhotovení. 

 
7.7 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato  
      smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné  
      vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 V Ostrově dne _________    V Ostrově dne _________ 

 

________________________   ________________________ 

KABEL OSTROV s.r.o.    Město Ostrov 


	Smlouva o spolupráci s licenčním ujednáním
	Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:
	1. Úvodní ustanovení
	2. Předmět smlouvy
	7. Závěrečná ustanovení

